
P R O T O K Ó Ł - N r .7.3/2012
-Rewizyjnej
-Budżetu,Finansów
-Zdrowia,Oświaty,Kultury,Pomocy Społecznej
-Rolnictwa i Porządku Publicznego

w dniu 11 grudnia 2012r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów
p. Krzysztof Pilewski który przekazał porządek posiedzenia :
l .Otwarcie i stwierdzenie quomm
2.Omówienie projektu budżetu gminy Grudziądz na 2013 rok
3.Wolne wnioski
4.Zakończenie.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 12 członków Komisji.

Następnie głos zabrała Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz, która przypomniała, że
Wójt Gminy wydał Zarządzenie Nr 44/2012 z dnia 12 listopada 2012r. w sprawie przyjęcia
projektu budżetu Gminy Grudziądz na 2013 rok który został opracowany z danymi
zawartymi w Uchwale Rady Gminy Nr XLII/252/2010 z dnia 28 września 2010r. w sprawie
procedury uchwalania budżetu oraz trybu prac nad projektem budżetu gminy.
Na etapie tworzenia budżetu Gminy Grudziądz zostały przyjęte wytyczne Ministra
Finansów określające wysokość subwencji ogólnej z wyszczególnieniem części
oświatowej i wyrównawczej oraz planowanej kwocie wpływów z podatku dochodowego od
osób fizycznych ustalaną z ustawą o dochodach j st.
Objaśnienia do projektu budżetu stanowią załącznik do protokołu.

Następnie Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz szczegółowo przedstawiła plan
dochodów budżetu Gminy Grudziądz na 2013 r.
W toku dyskusji głos zabrali:
Przewodnicząca Rady p. Hanna Guzowska nawiązała do sprawy gruntu w Białym Borze
k/świeczek, działka nr 506/1 ile wynosi wartość tej działki?
Wyjaśniono, że prowadzona jest wycena tej działki przez biuro „ATRIUM" p. Sadowska
Członek Komisji p. Kożmińska - zapytała, czy zaplanowane 50 min zł na budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków, czy będzie realizowane to zadanie.
Przewodnicząca Komisji p. Hanna Guzowska podkreśliła , że wnioski w tej sprawie leżą
od kilku lat i nie wiadomo co będzie dalej.
Członek Komisji p. Bandurski zapytał, czy będzie prowadzona termomodernizacja
budynku ZOZ Piaski.
Członkowie Komisji dyskutowali nad punktami selektywnego odbioru odpadów, w celu
uniknięcia dzikich wysypisk itp.

Następnie Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz szczegółowo omówiła i dokonała
podsumowania przychodów i rozchodów budżetu w 2013r. oraz dotacji udzielonych w
2013 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych,
dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i kar administracyjnych w 2013r.
dochodów na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej itd.
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W czasie omawiania budżetu Gminy na 2013 r. poszczególnymi działami wyjaśnień
udzielali Wójt Gminy - p. Jan Tesmer oraz Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz.
Projekt budżetu gminy na 2013 rok stanowi załącznik.

Po wszelkich wyjaśnieniach Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Pilewski
Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów poddał pod głosowanie projekt uchwały w
sprawie uchwalenia budżetu gminy Grudziądz na 2013 rok
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 członków Komisji.

Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz - omówiła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Grudziądz, a zatem wartości przyjętych w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Grudziądz, /stanowi załącznik/
Komisje projekt uchwały przyjęły jednogłośnie.

Następnie Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz omówiła projekt uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok

Przewodnicząca Komisji Zdrowia,Oświaty,Kultury Pomocy Społecznej p. Kożmińska
przedłożyła pismo do Urzędu Gminy dotyczące opracowania Planu Odnowy miejscowości
Wielkie Lniska, a w szczególności dokumentu który by odzwierciedlał oczekiwania
społeczności lokalnej ujęcia w planie m.inn. budowy świetlicy w Wielkich Lniskach.
Członkowie Komisji zawnioskowali o przyjęcie i wpisanie do wieloletniego programu
budowy świetlicy w Wielkich Lniskach na 2014r.
/wniosek stanowi zał. do protokołu i znajduje się w aktach Komisji Zdrowia, Oświaty,
Kultury, Pomocy Społecznej/.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała Przewodnicząc^/Komisj i

JolantaJŁańczak


